名古屋商工会議所鯱の会会員各位                          令和 7年７月吉日

                                        名古屋商工会議所鯱の会

令和七年度会長 西村 努

交流委員長 犬飼康道

名古屋商工会議所鯱の会 第２回定例会「賀寿の会」

「祝意と共歩」～For Wonderful Members’Life～

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、名古屋商工会議所鯱の会 第２回定例会は、人生においても鯱の会においても、共存共栄を実践され

てきた優れた先達である賀寿の方々に、祝意を贈ると共に会員みんなで寿ぐ会を開催させていただきます。

敬具

賀寿をお迎えになる会員の皆様

   傘寿 ： 伊藤 壽子 様  木村 光徳 様  生野 房江 様

   喜寿 ： 浅野 純史 様  西村 壽凰 様

   古希 ： 桑山 卓也 様  村田千世子 様  田辺 義晴 様  寺西 高子 様

   還暦 ： 阿部 泰巳 様  都築 寿  様  伊藤 義弘 様  澤井 利之 様

        松原 孝文 様  永井 明  様  阿部 恵彦 様  伊藤 哲夫 様

        安田 美和 様  田澤 満  様  野澤 忠史 様  大住 篤志 様

記

◆日 時：令和７年９月２６日（金）受付：１８：００ ～

       開会：１８：３０ ～  閉会：２１：００

◆場 所：名古屋東急ホテル ３Ｆ バロック

     名古屋市中区栄４丁目６番８号

     ＴＥＬ ０５２－２５１－２４１１

◆参加費：鯱の会会員及び関係者 １０，０００円

◆振込先：三菱 UFJ 銀行 鶴舞支店 普通 １０１７７２８ 名古屋商工会議所鯱の会

    ＊９月５日（金）までに申込と同時に下記口座にお振込下さい。（振込手数料はご負担ください）

    ＊９月１９日（金）以降のキャンセルの場合は返金いたしかねます。

    ＊アレルギー等でお召し上がりになれない食材がございましたらご記入ください。

◆申込み：下記 FAX でお申し込みください。（下記二次元バ－コード又はＨＰからもお申し込できます）

欠席の方も必ず返信をお願いします

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------